
UCHWAŁA NR XIX/ 130/13

RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia  30 stycznia  2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.: Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.: Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i  Nr 167 poz. 

1759, z 2005r.: Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 , poz. 1457, z 2006 r.:Nr 17, poz.128 i Nr 

181, poz.1337, z 2007r.: Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173, poz. 1218;  z 2008 

r.: Nr 180, poz. 1111, Nr 223. poz. 1458, z 2009 r.: Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230,  Nr 106, poz. 675, z 2011 r.;Nr 21, 

poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r.,  

poz.567) oraz art. 211, art. 212 i art. 217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  ( Dz.U. Nr 157, poz.1240, zm. Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 

620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 

r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185 poz. 1092, Nr 234, poz. 1386,Nr 291, poz. 1707, Nr 240, 

poz.1429) uchwala się, co następuje:

§ .1 Wprowadza  się  zmiany  w  planie  dochodów   budżetowych   zgodnie  z 

załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ .2 Wprowadza  się  zmiany  w  planie  wydatków  budżetowych   zgodnie  z 

załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ .3 Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2013 

rok w zakresie limitu wydatków na zadania  inwestycyjne realizowane w 2013 roku – 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ .4 Budżet  po dokonanych zmianach wynosi:

1)  plan dochodów ogółem: 9 810 186 zł, z tego:

      a) bieżące  w kwocie         9 690 186 zł;

1



      b) majątkowe w kwocie        120 000 zł;

2)  plan  wydatków ogółem:   10 134 886 zł, z tego:

      a) bieżące  w kwocie           9 108 322 zł;

      b) majątkowe w kwocie       1 026 564 zł;

3) deficyt  budżetu gminy w wysokości 324 700 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzacymi  z  wolnych  środków  jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na 

rachunku bieżacym budżetu jednostki samorządu terytorialnego.

§ .5 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ .6  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ .7 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.

                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                   Tadeusz Kamiński

                                                                                         Załącznik Nr 1

2



                                                                                         do uchwały Nr XIX/130/13
                                                                                         Rady Gminy  Poświętne  
                                                                                         z dnia 30 stycznia 2013 r.      
                                                              

ZMIANY W  PLANIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2013 ROK

 

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

0,00 0,00 41 700,00 41 700,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 41 700,00 41 700,00

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 41 700,00 41 700,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 41 700,00 41 700,00

  2007

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

0,00 0,00 35 445,00 35 445,00

  2009

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

0,00 0,00 6 255,00 6 255,00

bieżące razem: 9 648 486,00 0,00 41 700,00 9 690 186,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 000,00 0,00 41 700,00 66 700,00

majątkowe

majątkowe razem: 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 9 768 486,00 0,00 41 700,00 9 810 186,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 000,00 0,00 41 700,00 66 700,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

 

                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                        Tadeusz Kamiński 

3



Załącznik Nr 2
                                                                                         do uchwały Nr XIX/130/13

                                                                                         Rady Gminy  Poświętne  
                                                                                         z dnia 30 stycznia 2013 r.      

                                                                                                                                                                                               
ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2013 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed 
zmianą

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem: przed 
zmianą

100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801  Oświata i wychowanie

przed 
zmianą

3517673 3517673 3396402 2685983 710419 0 121271 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6920 6920 6920 0 6920 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3524593 3524593 3403322 2685983 717339 0 121271 0 0 0 0 0 0 0

 80104 Przedszkola 

przed 
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6920 6920 6920 0 6920 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6920 6920 6920 0 6920 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

przed 
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6920 6920 6920 0 6920 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6920 6920 6920 0 6920 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

przed 
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41700 41700 0 0 0 0 0 41700 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41700 41700 0 0 0 0 0 41700 0 0 0 0 0 0

 85395 Pozostała działalność

przed 
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41700 41700 0 0 0 0 0 41700 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41700 41700 0 0 0 0 0 41700 0 0 0 0 0 0

  4247 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

przed 
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35445 35445 0 0 0 0 0 35445 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35445 35445 0 0 0 0 0 35445 0 0 0 0 0 0

  4249 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

przed 
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6255 6255 0 0 0 0 0 6255 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6255 6255 0 0 0 0 0 6255 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed 
zmianą

765276 588656 588156 109860 478296 0 500 0 0 0 176620 176620 171120 0

zmniejszenie -171120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -171120 -171120 -171120 0

zwiększenie 164200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 164200 164200 0 0

po zmianach 758356 588656 588156 109860 478296 0 500 0 0 0 169700 169700 0 0

 90095 Pozostała działalność

przed 
zmianą

246420 75300 74800 60500 14300 0 500 0 0 0 171120 171120 171120 0

zmniejszenie -171120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -171120 -171120 -171120 0

zwiększenie 164200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 164200 164200 0 0

po zmianach 239500 75300 74800 60500 14300 0 500 0 0 0 164200 164200 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed 
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 164200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 164200 164200 0 0

po zmianach 164200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 164200 164200 0 0

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed 
zmianą

171120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 171120 171120 171120 0

zmniejszenie -171120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -171120 -171120 -171120 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed 
zmianą

8693749 7760265 7062549 4586219 2476330 146000 504801 0 0 46915 933484 933484 171120 0

zmniejszenie -171120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -171120 -171120 -171120 0

zwiększenie 212820 48620 6920 0 6920 0 0 41700 0 0 164200 164200 0 0

po zmianach 8735449 7808885 7069469 4586219 2483250 146000 504801 41700 0 46915 926564 926564 0 0

6



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed 
zmianą

1298437 1298437 110775 107587 3188 0 1187662 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1298437 1298437 110775 107587 3188 0 1187662 0 0 0 0 0 0 0

                                                                                                                                                                                                                     Przewodniczący Rady 

 Tadeusz Kamiński

7



                                                                                       Załącznik Nr 3
                                                                                         do uchwały Nr XIX/130/13

                                                                                         Rady Gminy  Poświętne  
                                                                                         z dnia 30 stycznia 2013 r.      

                                                                     
              

     Limit wydatków na   zadania inwestycyjne  realizowane w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

Dotychczas 
poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

rok 2013 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne 

jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodząc

e
z innych 

źródeł  do 
pozyskania 

środki 
wymienion

e
w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.  

do 
pozyskania

W tym 
pożyczka na 
wyprzedzające 
finansowanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 
projektowo kosztorysowej na 

przebudowę nawierzchni 
drogi gminnej  Nr 107573B na 

odcinku 1700 mb w 
miejscowości Marynki 

20000 0 20000 20000 0

A.      
B.
C.
…

0
Urząd 
Gminy 

2. 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 
projektowo kosztorysowej na 

przebudowę nawierzchni 
drogi gminnej  Nr 107561B na 

odcinku ok.620 mb w 
miejscowości Zdrody Nowe

8000 0 8000 8000 0

A.      
B.
C.
…

0
Urząd 
Gminy 

3. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowo kosztorysowej na 

przebudowę nawierzchni 
drogi gminnej  Nr 107586B 
Brzozowo Stare –granica 

8000 0 8000 8000 0 A.      
B.
C.
…

0 Urząd 
Gminy 

8



gminy Sokoły na odcinku 
ok.900 mb w miejscowości 
Brzozowo Antonie-Granica 

gminy Sokoły

4. 600 60017 6050
Przebudowa nawierzchni 
drogi na odcinku 600 mb w 
miejscowości Gabrysin  

200000 0 200000 200000 0

A.      
B.
C.
…

0
Urząd 
Gminy

5. 600 60017 6050

Opracowanie dokumentacji 
na przebudowę nawierzchni 
drogi wewnętrznej w m. 
Pietkowo Drugie  na odcinku 
ok. 200 mb 

4000 0 4000 4000 0

A.      
B.
C.
…

0
Urząd 
Gminy

6. 720 72095 6060

Wdrażanie elektronicznych 
usług dla ludności woj. 
podlaskiego – cz. II.-
administracja samorządowa 

16864 0 16864 16864 0

A.      
B.
C.
…

0
Urząd 
Gminy

7. 754 75412 6060
Zakup samochodu 
strażackiego dla OSP 
Poświętne 

700000 0 200000 200000 0

A  
B.500000
C.
…

0
Urząd 
Gminy 

8. 900 90002 6060

Zakup programu 
komputerowego na 
stanowisko pracy ds. 
realizacji ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w 
gminach

5500 0 5500 5500 0

A  
B.
C.
…

0
Urząd 
Gminy 

9. 900 90095 6050 Budowa wiejskiego placu 
zabaw w Pietkowie 79541 8841 70700 70700 0

A.      
B.
C.
…

0
Urząd 
Gminy  

10. 900 90095 6050 Budowa kortu tenisowego w 
Gołębiach 101495 7995 93500 93500 0

A.      
B.
C.
…

0
Urząd 
Gminy 

11. 921 92109 6050
Budowa Wiejskiego Domu 
Kultury w Poświętnem (2012-
2014)

2200000 56139 300000 300000 0

A.      
B.
C.
…

0
Urząd 
Gminy 

9



Ogółem 3343400 72975 926564 926564
0

500000 0
0

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Do budżetu na 2013 rok zostały wprowadzone dochody własne w wysokości 926 564 zł. 

Kwota  500 000  złotych  do  pozyskania  z  innych  źródeł(Urząd  Marszałkowski,  Wojewódzki  Fundusz  Ochrony  Środowiska,  Komenda 
Wojewódzka  Państwowej  Straży  Pożarnej,  Zarząd  wojewódzki  Ochotniczych  Straży  Pożarnych)  z   przeznaczeniem  na  dofinansowanie  zakupu 
samochodu dla OSP w Poświętnem zostanie wprowadzona do budżetu z chwilą rozpatrzenia wniosków i podpisaniu umów o dofinansowanie zakupu.

Przewodniczący Rady 

                      Tadeusz Kamiński 
                                                                                                          

10



                                                                                         Załącznik Nr 4
                                                                                         do uchwały Nr XIX/130/13
                                                                                         Rady Gminy  Poświętne  
                                                                                         z dnia 30 stycznia 2013 r.      

  
OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2013 ROK. 

W  budżecie  gminy  na  2013  rok  wprowadza  się  następujące  zmiany  w  planie 

dochodów i wydatków budżetowych:

1. Wprowadza  się  środki  na  realizację  projektu  „Ku  wiedzy  i  rozwojowi”  w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  w kwocie 41 700 zł - działanie 

9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systenie oświaty” zgodnie z podpisaną umową z 

Województwem  Podlaskim  w  dniu  4  stycznia  2013  roku.  Program  jest 

realizowany w Szkole  Podstawowej  w Poświętnem w okresie  od  3  grudnia 

2012 roku do 28 czerwca 2013 roku. Dofinanoswanie projektu wynosi 100%.

2. Zmniejsza się środki na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa wiejskiego placu 

zabaw  w  Pietkowie”  do  kwoty  70 700  zł  w  związku  z  rozstrzygniętym 

przetargiem;

3. Zwiększa  się środki na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa kortu tenisowego 

w Gołębiach” do kwoty 93 500 zł;

4. W dziale 801 – Oświata i wychowanie wprowadza się nowy rozdział 80104 – 

Przedszkola, z którego będą ponoszone wydatki na utrzymanie dzieci z terenu 

gminy w przedszkolach na terenie innych gmin.

W związku z nieprzyznaniem pomocy z PROW na zadania inwestycyjne, o których 

mowa w pkt.  2 i  3 w kwocie 50 000 zł zmieniono klasyfikację budżetową obu 

zadań z § 6059  na  § 6050.

Łącznie  na  wydatki  inwestycyjne  oraz  pomoc  finansową  dla  Powiatu 

Białostockiego  z  budżetu  Gminy  Poświętne  na  2013  rok  przeznacza  się  kwotę 

1 026 564 zł.



                                                                       Pr
zewodniczący Rady  

                                                                         T
adeusz Kamiński

12


